

Ođlunu döverek öldüren babadan şok itiraf!

Hatay'ın İskenderun ilçesinde merdivenden düřtüđünü söyleyip hastaneye götürdüđü ođlunu döverek öldürdüđü ortaya çıkan babanın ifadesinde, ođlunu süpürgenin demir sapı ile dövdükten sonra kalp masajı yaptıđı ortaya çıktı.

Yayın Tarihi : 13 Ocak 2019 Pazar (oluřturma : 24.04.2019)

Edinilen bilgiye göre, Mehmet Ali Yılmaz, 2012 yılında evlendiđi ve bir süre önce boşandıđı Gülistan Özger'den olan Mertcan (6) isimli ođlunu 3 Ocak günü merdivenden düřtüđünü söyleyerek hastaneye götürdü. Durumu ağır olan çocuk hastanede tedavi altına alındıđında poposunda morluklar tespit edildi. Bunun üzerine baba polis tarafından gözaltına alındı. Yapılan sorguda baba ödevini yapmadıđı için ođlunun poposuna tokat attıđını söyledi. Polis bu bilgi üzerine soruřturmayı derinleřtirdiđinde babanın ođlunu ödev yapmadıđı için süpürgenin demir sapı ile öldüresiye dövdüđünü ortaya çıkardı.

Baba gözaltına alınırken çocuk, olaydan 4 gün sonra tedavi altına alındıđı hastanede hayatını kaybetti.

Olaydan sonra tutuklanan babanın ifadesi ise polisleri bile şok etti. Babanın ifadesinde, ođlunu ders çalıřtırmak istediđini ancak çalıřmayınca süpürgenin demir sapı ile onu dövmeye bařladıđını bir süre sonra dudakları moraran ođlunun yere düřtüđünü belirterek, "Ođlum yere düşüp hareketsiz kalınca, korkup ona kalp masajı yaptım. Ancak hiç hareketlenmedi. Bunun üzerine kucađıma aldım. Kusmaya bařladı sonra 112 geldi hastaneye götürdüm. Orada korkup dövdüđümü söylemeyip merdivenden düřtü dedim. Çok piřmanım" dediđi öđrenildi.

Zincirleme řiddet uygulandı

Bu arada, zanlının eři, diđer çocuđu ve annesinin de ifadeleri alındı. Yapılan görüřmelerde zanlının eřine ve diđer çocuklarına da sürekli řiddet uyguladıđı, eřinin de bu yüzden ondan ayrıldıđı belirlendi. Annesinin alınan ifadesinde de ođlunun kendisine řiddet uyguladıđını söylediđi öđrenildi. Zanlının ayrıca 10'a yakın suç kaydı olduđu, eski eřini tehdit ederek çocuklarının velayetini aldıđı belirlendi.

Bu dökümanı orjinal adreste göster

Ođlunu döverek öldüren babadan şok itiraf!